Dr. JOÃO FILIPE CARDOSO FERNANDES FORTES, Presidente da Câmara Municipal

de Mourão:

TORNA PÚBLICO, em cumprimento do preceituado no artigo 56.º do Anexo I da

Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que por seu Despacho INT_MOURAO/2024/1360, de

25 de setembro, a nomeação para desempenho de funções de coordenação, como

seguidamente se transcreve:

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados

nos lugares públicos do costume e no sítio da Internet do Município.

Paços do Município de Mourão, 26 de setembro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal,